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pn*w*BUwnar"a Kauuayja: sa verifikimin :e mandatit te anetareve te
ei;e1lwShkaquja Ha'Miangatw;fe Ha '-{rreHoBrlre Kgshillittr5,Komunds sd,:Tearce$.,,Bqpll$r4Kaquia Ha MaHflaTr{Te Ha
Ha CoBeror Ha onuruHa Teapqe.
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2,tTpe4nor/O,qnyxa, ea e'epra$ral:a4vtja Ha

v?ryryat me H a L{neH_o BilTe, Ha'coeerol,
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3.ilpegnor/O4nyxa He6oP
q.neHoElH

fiifj:g$Aa:tqrt0 r+ gra I(o ria N cn j a' a a n t) ()An o r
ftdr4gragai.'sQ, nperc4erae4 Ha Co e e ror.
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2.PropozimA/endim ,p6r veriflkimin
rnandatit,tE an€tarCve td KBshillit,,

Ha' 3.PropozimA/endim pdr zgjerihjen e kryetarit
Ha dhe,an6tardve td Komisionri'l kandidues p6r
Ha propozimin e kandidatit []rer' kryetar tE

Keshillit,

Ha 4,PropozimA/endim pdr zgje;lhjen e
td Kr3shiltit.

onpeflenyEraFb-e :r Ha S.PropozimA/endim l,p€I caktimin
sa cxnyuynar-re:'ua keshilltar6ve te autorizuar pei lidhjen

martesave.

6.PropozimA/endlm pdr zgje:ihjen e kryetarit
dhe an6tar6ve t0 Komisionit ,p6r gdshtje
mandatore, zgjedhje dhe em,"ime.

T.Shqyrtimi i kdrkesds pilr realizimin e

rrog6s pas p€irfundimit td funksionit kryetar
6a1:arce'ro Jct

komr un6s srii, Teal'r:riis


